
Id: FQBVXHMYPHBYRCWURIEQTFYNS. Podpisany

ZARZĄDZENIE NR KB.0050.28.2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 20 września 2011 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku. 

Działając  na  podstawie  art.  26  ust.  1,  w związku  z art.  30  ust.  2,  pkt  4 i  art.  33  ustawy  z dnia  8 marca  1990r. 
o samorządzie  gminnym  /Dz.U.  z 2001r.  nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm./  i art.  257  ust.  3 ustawy  o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 46 815 zł 

 
Dział  Rozdz.  §  Tytuł  Zwiększenie  Zmniejszenie 
751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

46 815 

75108  WYBORY DO SEJMU I SENATU  46 815 
2010  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
USTAWAMI 

46 815 

Razem :  46 815 

§ 2. 

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 46 815 zł 

 
Dział  Rozdz.  §  Tytuł  Zwiększenie  Zmniejszenie 
751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

46 815 

75108  WYBORY DO SEJMU I SENATU  46 815 
4170  WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE  17 560 
4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  27 200 
4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  2 055 

Razem :  46 815 

§ 3. 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 88 550 zł 

 
Dział  Rozdz.  §  Tytuł  Zwiększenie  Zmniejszenie 
700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  6 500  4 000 

70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  6 500  4 000 
4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  6 500  4 000 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  10 050  12 550 
75023  URZĘDY GMIN  5 900  8 400 

4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  5 900 
4430  RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI  2 500 
4440  ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH  5 900 

75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  4 150  4 150 
4170  WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE  1 750 
4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  2 400 



Id: FQBVXHMYPHBYRCWURIEQTFYNS. Podpisany

4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  4 150 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  72 000  72 000 

80101  SZKOŁY PODSTAWOWE  4 000  7 100 
4140  WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
3 100 

4170  WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE  4 000 
4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  4 000 

80110  GIMNAZJA  4 900  4 900 
4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  4 900 
4270  ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  3 500 
4350  ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET  1 400 

80120  LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE  60 000  60 000 
4140  WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
20 000 

4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  10 000 
4270  ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  60 000 
4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  30 000 

80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  3 100 
3020  WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ  3 100 

Razem :  88 550  88 550 

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno 
 www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego podjęcia. 



Id: FQBVXHMYPHBYRCWURIEQTFYNS. Podpisany

Uzasadnienie

Na podstawie informacji z Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie o kwocie dotacji celowej na zadania 
zlecone,  związane  z przygotowaniem  i przeprowadzeniem wyborów  do  Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej  i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 zwiększa się dochody  i wydatki 
o kwotę  46  815  zł.  Kwota  ta  zostanie  przeznaczona  na  sfinansowanie  wydatków  kancelaryjnych,  obsługi 
komisji wyborczych i innych wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów. 

Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej przesuwa się wydatki w kwocie 6 500 zł z przeznaczeniem na 
zakup  narzędzi  dla  inspektorów  nadzorów  robót  budowlanych,  sanitarnych  i elektrycznych  (  tj.  wykrywacz 
gazów, dalmierz, miernik wilgotności itp.). 

Na wniosek Wydziału Kadr  i Administracji w związku  z ponownym przeliczeniem  stanu  zatrudnienia w II 
półroczu  2011  roku  przesuwa  się  wydatki  w kwocie  5 900  zł  z przeznaczeniem  na  odpisy  na  Zakładowy 
Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

Na wniosek  Biura  Promocji  i Informacji  Gminy w związku  z realizacją  funduszu  sołeckiego  przesuwa  się 
wydatki w kwocie 4 150 zł pomiędzy paragrafami z przeznaczeniem na pikniki  integracyjne dla mieszkańców 
Złotokłosu i Zalesia Górnego w ramach tego samego zadania. 

Na wniosek Zespołu EkonomicznoAdministracyjnego Szkół w Piasecznie  przesuwa  się wydatki w kwocie 
72 000 zł z przeznaczeniem na: odwodnienie parkingu przy Liceum Ogólnokształcącym, wydatki z tytułu umów 
o dzieło, wydatki na drobne remonty  i naprawy w Gimnazjach, zakup dostępu do sieci  internet oraz na zakup 
odzieży zgodnie z przepisami BHP. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr inż. Agnieszka Kowalska

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

inż. Zdzisław Lis


